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DIVIZIONI I FURNIZIMIT
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DIVIZIJA ZA SNABDEVANJE

Fatura - Bill - Racun

Afati i pagesës / Due date / Rok placanja

Për / Za / To Për / Za / To
© BPK

V.1.3
OP 003

Mos shkruani në hapsirën më poshtë / Ne pisi u donju povrsinu / Do not write in the space below Ju lutemi mos e palosni / Molimo vas ne sklapajte / Please do not fold

Ju lutemi shkëputeni këtë pjesë

Molimo vas pocepajte ovaj deo

Please retain this stub

Shikoni pjesën prapa për udhëzime

Pogledajte uputstva na poledjini

See reversed side for instructions

Shuma / Iznos / Amount

Kos-GIRO

Ct

Ct

Euro

Euro

T

T

Prej xhirollogarisë / Od ziro racuna / From bank account

< <

Prej / Od / From

Emri / Ime / Name

Adresa / Adresa / Address

Vendi / Mesto / Place

Nënshkrimi / Potpis / Signature

Ju lutemi përdorni ngjyrë të zezë ose të kaltërt për plotësimin e këtij formulari
Upotrebite crno ili plavo mastilo za ovu formu
Please use blue or black ink to fill in this form

A i keni plotësuar të gjitha fushat e kuqe?
Dali ste popunili crvena polja?
Have you filled in all red sections?

Referenca / Referencija / Reference X X codePrej / Od / From Për / Za / ToEuro Ct X

€

A

A1

A1L

A2

A2L

P

PL

R1

R1D

R2

R2D

Sezoni / Season / Sezona

Muaji / Month / Mesec

Njehsorët / Meters / Brojila

A

R

M

Grupi tarifor / T group / T Grupa

Detajet shikoni prapa

For details see overleaf

Upustva na poledjini

Pagesa fikse / Flat fee / Fiksno zaduženje

Neto / Net / Neto

Kësti mujor / Monthly instalment / Mese na rataè

TVSH / VAT / PDV

Vlera për pagesë / Payment amount / Vrednost za placanje

TEP / PBF / TJE

Borgji i përgjithshëm / Total debt / Ukupan dug

B C D E F G

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Totali i Faturës / Bill Amount / Total Raèun

Porosia e KEK
KEK message
KEK poruka



Ju lutemi mos shkruani në hapsirën më poshtë
Molimo vas nemojte pisati u niže navedenom prostoru
Please do not write in the space below

Udhëzime për përdorim: Me kët

formular ju mund të paguani shumën

përmes transferit ose në para të gatshme.

Transferi: Gjithmonë e nënshkruani dhe

nëse është e nevojshme shënoni

xhirollogarinë tuaj, shumën, emrin dhe

adresën tuaj. Dorëzojeni këtë formular në

bankën tuaj pa pjesën e shkëputur.

Para të gatshme: Ju mund të paguani në

para të gatshme në çdo bankë.

Kuponin e bashkangjitur në faturë mos e

shkëputni; ai do t'ju jepet si dëshmi për 

pagesë.

ë

Upustvo za kori enje: Ovim obrascem

vi možete platiti iznos pomocu transfera ili 

u gotovom.

Transfer: Uvek potpišite i ako je

neophodno napišite broj racuna vaše,

banke, iznos, ime i vašu adresu.

Kompletan obrazac prilozite u vašoj

banci (bez iseckanog dela).

Keš: Vi možete platiti u gotovom u svakoj

banci. Nemojte ukloniti obrazac; vi cete

dobiti iseckani deo nazad kao potvrdu da

ste platili.

šc

Instructions for use: With this form you

can pay the amount by transfer or in

cash

Transfer: Always put your signature and

if necessary your bank A/C number, the

amount, your name and address. Submit

the form without the stub to your bank.

Cash: You can pay at any bank in cash.

Leave the stub attached to the form; you

will get the stub back as proff of

payment.

Reklamimi eventual i paraqitet me shkrim zyrës për përkujdesje ndaj konsumatorëve në afat prej 15 ditësh nga dita e pranimit të faturës.
Reklamimi i faturës nuk nënkupton të drejtën e konsumatorit për mospagesë të saj.

Eventual reclamation should be submitted in written to Customer Care Office within 15 days from the date of the bill receipt. 
Bill reclamation does not imply the right of Customer for its non-payment.

Eventualna reklamacija se vrsi pismeno kancelariji za odnose sa potrosacima u roku od 15 dana od prijema racuna. 
Reklamacija recuna ne podrazumeva pravo potrosaca za neplacanje iste.

Numri kontaktues pa pagesë tel.fix
Toll free no.for land line

Bezplatni broj za fiksnih telefona

Numri Kontaktues për gjithë Kosovën
Contact number for all Kosovo
Kontaktni broj za celo Kosovo

Zyrat kontaktuese të sherbimit ndaj konsumatorëve në distribucione - rajone
Contact office of customer care in districts - area
Kontaktne kancelarije za odnose sa potrošacima u distribucijama - podrucje

Korrigjimi i të dhënave të konsumatorit - Customer data correction - Ispravka podataka potrošaca

UDHËZIM - INSTRUCTION - UPUSTVO

Afati i pagesës së borxhit 60 ditë, në të kundërtën pason shkyçja / Due payment of debt is 60 days, otherwise you will be disconnected / Rok placanja duga 60 dana, u protivnom sledi isklucenje

Të dhënat shtesë për njësorin - Additional meter data - Dopunski podaci brojila /  Nr. i njesorit/Shifra/Konstanta - Meter No/ID/constant - Br.brojila/ID/Konstanta

* Note : A1L & A2L / Mbi limiti mbi 800 kWh të hargjuara / Over limit over 800 kWh consumption / Nad limita nad 800 kWh potrošnja

Emri i kosumatorit:
Customer name:

Ime potrošaèa:

  1 - A1
  2 - A1L
  3 - A2
  4 - A2L
  5 - P
  6 - PL
  7 - R1
  8 - R1D
  9 - R2
10 - R2D

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
M.
E.

Tarifa e lartë - High tariff - Viša tarifa  
Mbi limiti - Over limit - Nad limita  [kWh]
Tarifa e ultë - Low tariff - Niža tarifa  [kWh]
Mbi limiti - Over limit - Nad limita  [kWh]
Fuqia - Demand - Snaga  [kW]
Fuqia mbi limit - Demand over limit - Snaga iznad limita  [kW]
Tarifa e lartë - High tariff - Viša tarifa [kVArh]
Zbritja - Discount - Diskont
Tarifa e ultë - Low tariff - Niža tarifa [kVArh]
Zbritja - Discount - Diskont

[kWh] Gjendja e tanishme - Current - Sadašnje stanje
Gjendja e mëparshme - Previous - Prethodno stanje
Diferenca - Difference - Razlika (A-B)
Harxhimi - Consumption - Potrošnja (C*Const)
Çmimi - Price - Cena [euro €]
Vlera - Amount - Vrednost (D*E) [euro €]
Detalet tjera - Other details - Ostali detali
I lexuar - Metered - Citano
E vlersuar - Estimated - Ocenjeno
Sezoni 1 Dimëror/Winter/Zimska  Sezoni 2 Veror/Sumer/Letnja

Adresa dhe vendndodhja:
Address and location:

Adresa i lokacija: Komuna  / Municipality  / Opština Rruga - Fshati  / Street - Village  / Ulica - Selo

Shifra e debitorit:
Debitor ID:

Broj potrošaèa:

Nr. i njesorit:
Meter no:

Br. brojila.:

Nr.i leternjoftimit:
ID card number:
IBr.liène karte:

Nr. i telefonit:
Phone no:

Br. telefona:
Fix: Mobil:

Emri i bisnesit
Business name

Ime firme

Konfirmoj që të dhënat janë të sakta dhe se jam mbajtësi i llogarisë së KEK-ut dhe përgjegjës për pagesën e sherbimëve të KEK-ut
I hereby confirm that information are correct and I am KEK account holder responsible for paying for KEK services
Ovim potvrdujem da se podaci su taèni i da sam imalac KEK-ovog raèuna i odgovoran za plaèanje KEK-ovih usluga

Nënshkrimi / Signature / Potpis: Data / Date / Datum:

Numri i regjistrimit te bisnesit
Business registration number

Matièni broj firme

Ferizaj

Gjakovë

Gjilan

Mitrovicë

Pejë

Prishtinë

Prizren

Komunat: Ferizaj, Lipjan, Shtime, Shtërpcë, Kaçanik

Komunat: Gjakovë

Komunat: Gjilan, Kamenicë, Viti

Komunat: Mitrovicë, Skënderaj, Vushtri, Leposaviq

Komunat: Pejë, Deçan, Klinë, Istog

Komunat: Prishtinë, Podujeva, Obiliq, Fushë - Kosovë, Gllogovc, Novobërdë

Komunat: Prizren, Rahovec, Suharekë, Dragash, Malishevë

038/542-467

038/551-100
038/551-111

E-mail: 

ContactCenter@kek-energy.com

Matja
Metering

Brojila
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